Superior Tribunal de Justiça

COORDENADORIA DA SEGUNDA SEÇÃO

EDITAL DE REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

               Faço público, para
conhecimento dos interessados, que a SEGUNDA SEÇÃO do Superior Tribunal de Justiça fará realizar
Audiência Pública no dia 9 de fevereiro de 2015, segunda-feira, a partir das 14 horas, na sua sala de
sessões, Ed. Plenários, 2º andar, nos termos do art. 154, inciso III do STF, aplicado analogicamente, para
a oitiva de interessados, entidades estatais e privadas envolvidas com a matéria e representantes da
sociedade civil, para esclarecer questões técnicas e econômicas acerca da "atualização monetária das

indenizações previstas no art. 3º da Lei 6.194/74, com redação dada pela Medida Provisória nº
340/2006, convertida na Lei 11.482/07", conforme despacho exarado pelo Exmo. Sr. Ministro PAULO
DE TARSO SANSEVERINO, Relator, nos autos do Recurso Especial nº 1.483.620/SC.

Publique-se. Registre-se.

Brasília, 2 de dezembro de 2014.

MINISTRO  LUIS FELIPE SALOMÃO
Presidente  da SEGUNDA SEÇÃO

Documento: 42633576 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 1643 - Brasília, Disponibilização: Terça-feira, 02 de Dezembro de 2014   Publicação: Quarta-feira, 03 de Dezembro de 2014